
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 34989-2016 z dnia 2016-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Koszalin
Zadanie nr 1 1) Dokonanie połączenia niżej wymienionych działek ewidencyjnych położonych w Koszalinie przy ul.
Batalionów Chłopskich, oznaczonych ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0012, ujawnionych w księdze wieczystej
Nr...
Termin składania ofert: 2016-04-15

Koszalin: Usługa wykonania robót geodezyjnych
Numer ogłoszenia: 82505 - 2016; data zamieszczenia: 13.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 34989 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Koszalin Wydział Nieruchomości, Rynek Staromiejski 6-7, 75-007

Koszalin, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3488807, faks 94 3488765.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania robót geodezyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1 1) Dokonanie połączenia niżej wymienionych działek

ewidencyjnych położonych w Koszalinie przy ul. Batalionów Chłopskich, oznaczonych ewidencyjnie w obrębie

ewidencyjnym nr 0012, ujawnionych w księdze wieczystej Nr K01K/00026522/7, oznaczonych numerami: 23/9 o

powierzchni 1,3244 ha, 337 o powierzchni 0,0018 ha, 338 o powierzchni 0,0018 ha, 340 o powierzchni 0,0018

ha, 341 o powierzchni 0,0018 ha, w działkę A, oraz działek ewidencyjnych położonych w Koszalinie przy ul.

Batalionów Chłopskich, oznaczonych ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0012, ujawnionych w księdze

wieczystej Nr K01K/00040159/5, oznaczonych numerami: 331 o powierzchni 0,0018 ha, 332 o powierzchni

0,0018 ha, w działkę B. 2) Dokonanie podziału nowopowstałej działki A zgodnie z koncepcją podziału terenu

przy ul. Batalionów Chłopskich na działki przeznaczone pod garaże o wymiarach 3,6 m × 6 m i działki zajęte

przez zrealizowane garaże w celu regulacji ich stanu prawnego z przeznaczeniem na poprawę warunków

zagospodarowania nieruchomości przyległej. W wyniku podziału powstanie 14 nowych działek ewidencyjnych

przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu, 2 działki ewidencyjne do zbycia na poprawę warunków

zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz 1 działka w dotychczasowym użytkowaniu. Łącznie 17 działek

ewidencyjnych. Zadanie nr 2 Dokonanie podziału części niżej wymienionej nieruchomości: położonej w rejonie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 3 2016-06-13 12:31



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Alei Armii Krajowej i ulicy Niepodległości, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0020, działką

ewidencyjną nr 60/13, powierzchnia 0,1535 ha, opis użytków - Bp - zurbanizowane tereny niezabudowane,

księga wieczysta Nr KO1K/00026588/7, Identyfikator działki: 326101_1.0020.60/13, własność: Gmina Miasto

Koszalin - gminny zasób nieruchomości. Ww. działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego terenu Śródmieścia Koszalina zatwierdzonym uchwałą Nr XXXVII/430/2009 Rady Miejskiej w

Koszalinie z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 54, poz. 1406) i

położona jest w obszarze elementarnym oznaczonym symbolem B14 U,MW przeznaczonym na teren zabudowy

usługowej z dopuszczeniem lokali mieszkalnych. Podział ma na celu wydzielenie części działki nr 60/13

zabudowanej przepompownią (teren ogrodzony i utwardzony) - zgodnie z załącznikiem graficznym -

przeznaczonej do wniesienia aportem na rzecz Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. W wyniku podziału

części nieruchomości oznaczonej działką nr 60/13 powstaną 2 nowe działki.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Onegeo Biuro Geodezyjne Paweł Dziuk, ul. Bohaterów Warszawy 2, 75-211 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4750,00

Oferta z najniższą ceną: 4750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9800,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 3 2016-06-13 12:31



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Onegeo Biuro Geodezyjne Paweł Dziuk, ul. Bohaterów Warszawy 2, 75-211 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1548,00

Oferta z najniższą ceną: 1300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1990,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

3 z 3 2016-06-13 12:31


